kubikmetri, kas atrodas Dolomīta ielā Jēkabpilī LKS koordinātes (x 613170 y261744).
Kustama manta tiek pārdota izsolē. Īpašnieks – Jēkabpils novada pašvaldība, Reģ.Nr.90000024205.
3. Objekta cena
[bookmark: _Hlk115938891][bookmark: _Hlk115938802]3.1.    Objekta nosacītā cena, kas ir izsoles sākotnējā cena, 1476, 00 euro (viens tūkstotis četri simti septiņdesmit seši eiro, 00 centi)..
3.2.    Maksāšanas līdzeklis: EUR (Euro) 100% apmērā.

4. Izsoles organizēšana un izsoles norises kārtība
4.1.     Izsoli organizē iestādes “Jēkabpils novada Attīstības pārvalde” Izsoles komisija. 
4.2. Paziņojums par izsoli ir

[...]

4.5. Personai, kura vēlas piedalīties izsolē, līdz 02.02.2026. (ieskaitot) jāiemaksā nodrošinājums Jēkabpils novada pašvaldības kontā Nr.LV87 UNLA 0009 0131 30793, AS “SEB banka”, kods UNLALV2X, 10% apmēra no izsolāmā objekta nosacītās cenas, tas ir, 148.00 euro (viens simts četrdesmit astoņi eiro, 00 centi) un dalības maksa 10,00 euro apmērā un izmantojot elektronisko izsoļu vietni, jānosūta lūgums izsoles rīkotājam par autorizāciju izsolei.
4.6.   Izsoles solis 50,00 euro (piecdesmit eiro un 00 centi).
4.7.  Nodrošinājums tiek